
Pavienių B, C, D kategorijų ginklų, jų šaudmenų 

įvežimo į Lietuvos Respubliką, išvežimo iš jos, vežimo 

Lietuvos Respublikoje ir informacijos apie ginklų 

vežimą pateikimo užsienio valstybėms taisyklių 

1 priedas 

 
(Leidimo įvežti (išvežti) pavienius ginklus formos pavyzdys) 

 
 

(įstaigos pavadinimas) 
 

 
LEIDIMAS ĮVEŽTI (IŠVEŽTI) 

PAVIENIUS GINKLUS (A dalis) 

(įstaigos pavadinimas) 
 

 
LEIDIMAS ĮVEŽTI (IŠVEŽTI) 

PAVIENIUS GINKLUS (B dalis) 

(įstaigos pavadinimas) 
 

 
LEIDIMAS ĮVEŽTI (IŠVEŽTI) 

PAVIENIUS GINKLUS (C dalis) 

(įstaigos pavadinimas) 
 

 
LEIDIMAS ĮVEŽTI (IŠVEŽTI) 

PAVIENIUS GINKLUS (D dalis) 
 

20       Nr.   20       Nr.   20       Nr.   20       Nr.   
 

(vieta) 
 

 
 

(Juridinio asmens, kuriam išduotas leidimas, 

 
pavadinimas, kodas, adresas, telefonas 

 
ar fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas 

 
ir asmens tapatybę patvirtinančio dokumento numeris) 

 
Leidžiama įvežti (išvežti)* ginklus, šaudmenis: 

 
 

Iš kurios valstybės įvežama 

Į kurią valstybę išvežama 

Per muitinės postą 

Už ginklų, šaudmenų vežimą atsakingas asmuo 
 

(Vardo raidė, pavardė, asmens tapatybę patvirtinančio 

dokumento numeris) 

 
Leidimas galioja iki 20     

(vieta) 
 

 
 

(Juridinio asmens, kuriam išduotas leidimas, 

 
pavadinimas, kodas, adresas, telefonas 

 
ar fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas 

 
ir asmens tapatybę patvirtinančio dokumento numeris) 

 
Leidžiama įvežti (išvežti)* ginklus, šaudmenis: 
 
 
Iš kurios valstybės įvežama 

Į kurią valstybę išvežama 

Per muitinės postą 

Už ginklų, šaudmenų vežimą atsakingas asmuo 
 

(Vardo raidė, pavardė, asmens tapatybę patvirtinančio 

dokumento numeris) 

 
Leidimas galioja iki 20     

(vieta) 
 

 
 

(Juridinio asmens, kuriam išduotas leidimas, 

 
pavadinimas, kodas, adresas, telefonas 

 
ar fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas 

 
ir asmens tapatybę patvirtinančio dokumento numeris) 

 
Leidžiama įvežti (išvežti)* ginklus, šaudmenis: 
 
 
Iš kurios valstybės įvežama 

Į kurią valstybę išvežama 

Per muitinės postą 

Už ginklų, šaudmenų vežimą atsakingas asmuo 
 

(Vardo raidė, pavardė, asmens tapatybę patvirtinančio 

dokumento numeris) 

 
Leidimas galioja iki 20     

(vieta) 
 

 
 

(Juridinio asmens, kuriam išduotas leidimas, 

 
pavadinimas, kodas, adresas, telefonas 

 
ar fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas 

 
ir asmens tapatybę patvirtinančio dokumento numeris) 

 
Leidžiama įvežti (išvežti)* ginklus, šaudmenis: 
 
 
Iš kurios valstybės įvežama 

Į kurią valstybę išvežama 

Per muitinės postą 

Už ginklų, šaudmenų vežimą atsakingas asmuo 
 

(Vardo raidė, pavardė, asmens tapatybę patvirtinančio 

dokumento numeris) 

 
Leidimas galioja iki 20     

 
 

 
* Kas nereikalinga, išbraukti. 

Įstaigos įgaliotas pareigūnas 
 
(Pareigūno laipsnis)      (Parašas)          (Vardas, pavardė) 

 
Pastaba. Šį leidimą, atlikusi muitinį tikrinimą ir 

muitinės formalumus, muitinė grąžina išdavusiai 

įstaigai. 

Įstaigos įgaliotas pareigūnas 
 
(Pareigūno laipsnis) (Parašas) (Vardas, pavardė) 

 
Pastaba. Šis leidimas, atlikus muitinį tikrinimą ir 

muitinės formalumus, lieka muitinės poste. 

Įstaigos įgaliotas pareigūnas 
 
(Pareigūno laipsnis) (Parašas) (Vardas, pavardė) 

 
Pastaba. Šis leidimas, atlikus muitinį tikrinimą ir 

muitinės formalumus, grąžinamas asmeniui, 

vežančiam ginklus, šaudmenis. 



2 

(1 priedas) 
 

D dalis 

 
Muitinės žymos apie ginklų, šaudmenų 

įvežimą ar išvežimą 
 

20        val.  min. 

C dalis 

 
Muitinės žymos apie ginklų, šaudmenų 

įvežimą ar išvežimą 
 

20        val.  min. 

B dalis 

 
Muitinės žymos apie ginklų, šaudmenų 

įvežimą ar išvežimą 
 

20        val.  min. 
 

per  
(muitinės posto pavadinimas) 

 

 
(Nurodyti, ar ginklai, šaudmenys įvežti į Lietuvos 

Respubliką, ar išvežti iš jos) 

per  
(muitinės posto pavadinimas) 

 

 
(Nurodyti, ar ginklai, šaudmenys įvežti į Lietuvos 

Respubliką, ar išvežti iš jos) 

per  
(muitinės posto pavadinimas) 

 

 
(Nurodyti, ar ginklai, šaudmenys įvežti į Lietuvos 

Respubliką, ar išvežti iš jos) 

 

šie ginklai, šaudmenys: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ginklų, šaudmenų duomenys, nurodyti 

pateiktoje deklaracijoje Nr. , 

atitinka faktiškai įvežamų (išvežamų) ginklų, 

šaudmenų duomenis. 

 
Muitinį tikrinimą atlikęs pareigūnas 

 

 
(Parašas, antspaudas) (Vardas, pavardė) 

šie ginklai, šaudmenys: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ginklų, šaudmenų duomenys, nurodyti 

pateiktoje deklaracijoje Nr. , 

atitinka faktiškai įvežamų (išvežamų) ginklų, 

šaudmenų duomenis. 

 
Muitinį tikrinimą atlikęs pareigūnas 
 

 
(Parašas, antspaudas) (Vardas, pavardė) 

šie ginklai, šaudmenys: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ginklų, šaudmenų duomenys, nurodyti 

pateiktoje deklaracijoje Nr. , 

atitinka faktiškai įvežamų (išvežamų) ginklų, 

šaudmenų duomenis. 

 
Muitinį tikrinimą atlikęs pareigūnas 
 
 
(Parašas, antspaudas) (Vardas, pavardė) 

 

 
 

 
 


